

---

## materiale

I.D.: 44395383

---

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 720,54 RON - 720,54 RON

---

Descriere: DESCRIERE: autocolant 2 10,93 21,86 banda db adeziva 5 8,4 42 diblu 6x60 730 0,17 124,1 var 2 10,09 20,18 rola taiat gresie 1 6,72 6,72 priza pt 5 16,81 84,05 cablu 3x2,5 15 3,36 50,4 sig automata 1 21,85 21,85 pat cablu 5 2,52 12,6 disc diamantat 2 11,77 23,54 aracet lemn 1 9,24 9,24 pensula 1 5,04 5,04 pensula 2 4,2 8,4 diluant 1 7,56 7,56 trafalet 2 3,78 7,56 rezerva trafalet 4 1,26 5,04 lac protectie 2 46,22 92,44 disc diamantat 3 15,13 45,39 holsurub 80 0,04 3,2 cablu 20 1,68 33,6 vopsea 10 8,4 84 mufa zn 1/2 1 1,68 1,68 disc diamantat 1 10,09 10,09 mai putin

---